

C. Engell Invest IVS

c/o Christian Lourcing Engell, Bragesgade 24, 3.
2200 København N
CVR-nr. 38 57 80 73

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2019.

Christian Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Engell Invest IVS c/o Christian Lourcing Engell Bragesgade 24, 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 57 80 73
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Engell
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	DoubleYou Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.375 kr. mod -4.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen igennem egen indtjening. Herudover bekræfter ejeren at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtigelser det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	18/4 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-4.375	-3.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-670
Resultat før skat	-4.375	-4.170
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.375	-4.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.375	-4.170
Disponeret i alt	-4.375	-4.170

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>17.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>17.001</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-8.545	-4.170
Egenkapital i alt	-8.544	-4.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4.170
Anden gæld	22.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.545	4.170
Gældsforpligtelser i alt	25.545	4.170
Passiver i alt	17.001	1

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1	-4.170	-4.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.375	-4.375
	1	-8.545	-8.544

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	18/4 - 31/12 2017 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	17.000	0
Kostpris 31. december 2018	17.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
DoubleYou Partners ApS, København	33,33 %	39.172	-11.828
		39.172	-35.484
